
LNiVLiRSI'I.A DF.GLI S"ltJDl Dl:l,LA'l'tis(llA

DISTÌC'OM
Dipartinrento cli Scienze lJmanistichc

della Clornunicazionc e del 'I'ulismo

Disposto n. 4912016

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R.480/12 dell'08.06.2012, pubblicato sulla G.U.
N. 144 de\22.06.2012 e successive modifiche;
VISTO l'art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n, 240, con il quale sono stati regolarnentati gli
assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;
VISTO il Regolamento interno per il conferimento degli assegni per collaborazione ad attività di
ricerca reso esecutivo con D.R. n. 357111 del 27 apile 2011, decreto di modifica n. 544177 del
14.06.2011 che trasferisce ai direttori dei dipartimenti tutte le competenze relative al conferimento
degli assegni di ricerca frnanziati dalla struttura dipartimentale interessata

CONSIDERATO
che, come stabilito, è stata data pubblicità alla selezione "mediante affissione del relativo bando
DDDISUCOM 4212016 del 2210812016 all'albo ufficiale dell'Ateneo con repertorio 225, nonché
sui siti di MIUR ed Unione Europea:http://wwwO.unitus.itlitlunitus/albo-e-bandi/articolo/assegni-
di-ricerca - http :/ibandi. mi ur. it - http : //ec. europa. eu/euraxess ;

VISTO il bando del 2210812016 con il quale è stata indetta presso il DISUCOM la selezione
pubblica per titoli e colloquio, per I'attribuzione di n. 1 assegno per collaborazione ad attività di
ricerca nell'ambito progetto "ValGO" CUP J86D150002 10002 dal titolo "Costruzione di WebGIS
integrato da dati geografici, geochimici e geofisici";
VISTO il disposto del Direttore n. 4812016 del 2110912016 con il quale è state nominata la
Commissione giudicatrice per il conferimento dell'assegno di ricerca in parola;
VISTA la graduatoriavalutazione titoli pubblicata in data 26/0912016 sul sito Internet dell'Ateneo;
VISTI gli atti della Commissione e la graduatoria di merito finale formata dalla Commissione ai
sensi dell'ar1. 6 del bando di concorso e constatatane la regolarità, in conformità alle disposizioni
di cui del Regolamento sopracitato

DECRETA
è approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione giudicatrice della selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione dell'assegno per collaborazione ad attivita di ricerca
nell'ambito progetto VaICO CUP J86D15000210002 di durata annuale, eventualmente rinnovabile:
"Costruzione di WebGIS integrato da dati geografici, geochimici e geofisici";

Candidato Titoli Colloquio TOTALE
VERDE DANILO 40t40 60/60 100/100

L'assegno sarà conferito mediante stipula di contratto di diritto privato sottoscritto dal Direttore del
DISUCOM.

Viterbo, 29 settembre 2016

Prof.ssa

Via S. Maria in Gradi n. 4 - 0l 100 Viterbo _' Tel. 0761/351660-652-603 - Irax 07611351661

e-mail: disucom@unitus.it --disucom@pec.unitus.it P.l. 00-575560560/C.l'i'. 80029030568


